

1039



Strana: 1 / 1

Dodávateľ:

eD'system Slovakia, s.r.o

831 04 Stará Vajnorská 21
Bratislava
Slovakia

Vybavuje: Ján Sýkora IČ DPH: SK2020123776
Tel.: +421-2-4959 1183 IČO: 36413658
Fax: +421-2-49591010 DIČ: 2020123776
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Č.úctu: 5030808708 / 0900 Swift: GIBASKBX
IBAN: SK74 0900 0000 0050 3080 8708
Var.s.: 2914097764 Konšt.s. 0008
Sídlo: eD'system Slovakia, s.r.o., Stará Vajnorská 21,
Bratislava, 831 04, Slovakia

eD'system Slovakia, s.r.o. zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, vložka číslo: 33605/B

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava

832 91 Junácka 1
Bratislava - Nové Mesto
Slovakia

Vybavuje: IČ DPH:
Tel.: +421-2-44250626 IČO: 00603317
Fax: +421-2-44258840 DIČ: 2020887385
Banka:
Č.úctu: /

Sídlo: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1,
Bratislava - Nové Mesto, 832 91, Slovakia

Fakturovať: s daňou
Úhrada: Bežný účet

Vystavil(a): Sýkora Ján Dňa: 6.11.2014
Doprava: BA rozvoz Splatnosť: 6.12.2014

Číslo dodacieho listu: 1914103279

Adresa dodania: Mestská časť Bratislava, Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 1, Bratislava - Nové Mesto, 832 91

Part No.	Kód	Názov produktu	Počet Jed	Cena bez popl./jed.	RP	S/L	Cena s popl./jed	Typ DPH%	Základ	DPH	Celkom
----------	-----	----------------	-----------	---------------------	----	-----	------------------	----------	--------	-----	--------

Vaša objednávka:		Naša obj. č.:	7014086161	Zo dňa:	7.10.2014 14:05:00						
CE710A#B19	HPLJCP5225	CE710A Color LaserJet Enterprise CP5225 A3	2ks	844.10	0.70	5.01	849.81	20	1 699.62	339.92	2 039.54

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 2 039.54

Zaplatená záloha: 0.00

Rec.Fond/Elektroodpad: 1.40

Soza/Lita: 10.02

Celkom k úhrade: 2 039.54 EUR

Celkom k úhrade v SKK (1EUR=30.1260SKK) 61 443.18

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
20	1 699.62	339.92	2 039.54
	1 699.62	339.92	2 039.54
	Zaokrúhlenie:		0.00
			2 039.54 EUR

Vytiskl: *LS

